**Bolet.** Etiam dubitati vt p promissu faciu in ali  
quem subm o dignitatis transiret in successore  
dignitatis. Et videbas qd sic per. c. cum abbas. de offi. deleg.  
Sz nusq; est veritas fm Bar. qui ita no. in. l. qui liberis de vul. et pu.  
et in. s. bec verba. Idem tenuit Bal. in aut. si in. C. de tempo. app.  
et in. ti. de investi. in ma. fa. in vibus feudo. Hoc ipsum; sequut<sup>9</sup> est  
dñs Florianus in. d. s. arbitrow; p cu repertum. Et ratio huius  
est qd vt plurimi in pmissio recurrunt ad personas ratione in  
dustrie. que in persona finita esse videt ut trasimittat in successorez

vt no. in. l. d. cuius bonis. de cura. sur. Vide Jo. d. Anania in con  
silio predictio plene. C In executione autem testamenti contra  
rium voluit ipse Bar. in dicio. s. bec verba et sequens est domi  
nus Florianus in dicio. s. arbitro et quando fuit expressus tan. u. nomē  
dignitatis. na; tunc tralit ad successorem in dignitate. immo ibi e  
calus in. l. amicitie. s. a. n. c. ff. de annu. leg. quod limitat Jo. an.  
in. c. fi. de sepul. li. vi. in pe. glo. esse verū. Pli talis in dignitate co  
stitutus fuit affinis aut pinqus testator. na; licet fuerit expressum  
nomē dignitatis sine nomine no tralit ad successorem. quia vt affi  
ctio persone affectio ad hoc. xij. q. ii. c. pontifices. et in. c. registi.  
extra de testi. C Odi vero fuerit expssus nomine ppau et nomine di  
gnitatis. nūc inspicitur qd fuit in ordine platu. vt li nomine ppau  
no tralit in successorez. si nomine appellativu nūc tralit vt in. l. si  
seruus cōis. ff. de stipul. seruo. Quod limita in predictis. nūli alio  
induceret affectio psonae. Ita sequit Jo. an. in. d. c. fi. in sua glo. Et  
in omnib; sequit dñs Florianus in. d. s. arbitro et que omnia pces  
dunt vbi quis b; dignitatem nomine ppao ex persona sua. Secus  
igitur si quis haberet dignitatem que pdeat ex persona alterius vt  
vicarius episcopi. vel potestas. na tunc in distinctione no tralit ad suc  
cessorem mortuo tali existente indignitate. Casus est in. l. si augusta  
ff. de leg. ij. Hoc fuit no. dictu bar. in. l. more. de iuris di. om. audi.  
quem sequitur dominus Florianus in dicio. s. arbitrow. Hoc om  
nia sunt pulcha et quotidiana ideo sunt mēli tenenda.

**Alterius.** Quero qd si post p promissu altera  
ps petierit in indicio coram iudice voca  
do in ius aduersariu pte de qua faciu e p promissu. an si ex  
tinctu p promissu. Kideo qd sic. Casus e ad litterā in. l. si qd rem.  
ff. de arbitris. et in. l. litigatores. et in. l. si distinguemus. s. cōpromis  
so eo. ti. Slo. est in. c. qui vero in aut. d. audi. Ibiq; etiā tenet Eng.  
Idem tenet Bal. in. d. l. si quis rez subiectis hoc nō procedere in ar  
bitrato. qd arbitramentu est quedam transactio vt no. glo. in autē.  
vt differ. audi. in. prin. sed in transactiōne no habet locum penitentia  
vt no. in. l. quāvis. C. de transac. Ideo nec pars potest penitentia  
cō  
promissi faci in arbitrato et petere coram iudice. Eadē sententia  
tenet Eng. in. l. qui fidei. C. de tralit. Quinimo in eadē op. cō  
currat Bar. C Sed hec sententia Eng. et Bal. mibi falsa videatur  
qd no mouent bda rōne. Nā arbitramentu et arbitriu est qdā tralit  
actio. Hato. Ergo si pōt penitentia pmissio facio. istud nego. qd  
poterit pēteret pmissio facio aī sequutū in arbitramentū. na nullibi  
reperi qd p promissu dicat quedam transactio s. p promissu sequitur  
arbitramento bene dici quedam transactio ita in tiliq; Eng. in. d.  
s. fi. qd loquit de arbitramento no de pmissio. Pterea immo et  
post arbitramentū poterit altera ps penit soluedo penā. na metu  
pene parct vt. l. C. de arbi. qd loquit i arbitrio cu ide; i arbitrato  
vt quotidie videm. Nā id qd dicit finiri pmissu pti ad ius  
dice; na pena appolitar in pmisso pmi. qd eunt ad iudicem  
vt dicit ex. in. d. l. si qd rez. que depositio ita redit sibi locū in ar  
bitrato sicut in arbitrio. Et ita etiā ego teneo et verius puto. quia  
in dubio ranōe diversitat. immo adeat eadē ratio in iudicado. no  
recederet a Bal. cu quo est ei Eng. Nowissime pperio. d. Pau.  
de ca. in. l. qui fidei. de tralit. referetē Bar. tenere in aliqbus lec.  
Idem fore i arbitrio qd i arbitrato. C Sz ipse dñs pau. d. ca. p cō  
cordia op. distinguit. Aut fuit opposita exceptio h; eunt ad iudicē de  
pēdēta pmissi. et tūc n̄ soluit pmissu faciū arbitriatore. nec  
comittit pēa. Aut si fuit opposita exceptio. et idē est qd in arbitrio.

**quero.** Ultra pmissa. an li ita ad aliuz arbitrum per  
pres concorditer ita qd in illu fuit compromis  
sum dicet esse extincu pmissu cōpromissu faciū in alium arbitru.  
Kideo qd sic. ex c. in. l. si quis. et in. l. si seruus. s. sunt et alij.  
cum. l. seq. ff. de arbi. et tenet. Spe. in. ti. de arbi. s. finit. iuxta pn.  
Secus si qd erat coram delegato. qd fuerit sibi p pncipez  
qd pmissa et pres tāde in eo pmisserit. Nā p hoc iurisdictio  
delegata no est extincta. immo poterit iste delegatus ide; qd ar  
biter procedere ex vtraq; potestate. delegata et arbitraria. et pot  
erit sententiare in uno capitulo tanq; ai arbitrator. in alio tāq; dele  
gatus. Casus est sing. in. c. nūli esset. extra de priben. et ibi singu  
laris no. Bnto. de bu. Idem voluit Bal. eleganter in. c. inter par  
tes. d. offi. deleg. ar. in simili in vbi. seu. C Itē secus est in existente  
causa venulara coram arbitro vel delegato partes simpliciter in

alii promittunt. Nam p hoc nō est exticta iurisdictio delegari vel ordinarij quoad alia cam vt in aūr. si tamen. C. de temp. ap. et no. Spe. in ti. de arbi. §. finit. ver. allud autē certū eē. Soluit etiam promissum p sacerdotiū pura si arbitriū est effecius sacerdos. vt in. l. nō distinguemus. §. sacerdotio. ff. de arbi. Item finit cōpromissum si capitales inimicis interuenient ut inter arbitriū et par- tes vel alterū partiuū vt in. l. ff. de arbi. et Spe. in ti. de arbi. in pte alle. ver. iū si capitales. Et dicunt capitales inimicis dueb⁹ modis. Videlicet pmo si interuenient ut mure mortis q̄ sunt mina ti sibi in ore vel alteri. Secundo si instituta fuit accusatio crimi- nis capitalis vt singu. dicit glo. in. d. l. l. ff. plurumq; alijs modis promissum finit. I. transactiō pacto de nō petendo ret. in terpretatiōe vt. l. nō distinguemus. §. promissio. de arbi. et in. c. ex pie. eo. u. et Spe. in. palle. §. et verificulus. Item soluit si arbitriū effecius est iudex puta p̄ior vel p̄iul. vt in. l. l. ff. de arbi. Sz mirum videt q̄ sacerdos p̄oē et effecius est arbitriū et tamen si sit arbitriū an sequā sacerdos supueniente sacerdotio evanescit promissum vt d. §. sacerdotio. Sz hoc p̄tingit q̄ p̄iori casu sacerdos sciebat se sacerdotiē tpe arbitriū suscepit ad d; arbitriū q̄ h̄d sibi imputes- tur. Posteriori vero casu in eventu inoppinato supuenit ei digni- tas sacerdotalis de qua non cogitauerat tpe cōpromissi accepti. Poterit tamen sacerdos p̄ficere iusta in sibi si interdicū officiū tabellionatus et maxime si sit paup. Eodē mō si sit tabula rius pape vel ep̄i fm Abb. et Imo. et Anto. de bu. in. c. sicut extra ne cle. vel mona. Qui Anto. ibi subiugit fm. C. q̄ si clicus exi- stens in minoribus efficiat libellio ut priuaf b. f. s. f. sicut si h̄p̄l; m̄fmoniū q̄d ē no. dīcū. Soluit deniq; promissum si arbitriū vel arbitrator post suscepit promissum patiāt bānū omnibus bōis suis publicatis. q̄tūc talis bannitus p̄ mortuo reputat. Ita sentit Bal. in. c. finia de pace p̄stan. in vſibus seu.

**Aggressurus.** Sum ultimā ptem buiū vñlissi- mit tractatus in quo pmo tracta- bo clausulas que apponi solite sunt in instrumento p̄missorū Exinde subijcam infinitas questiones.

**Primo.** Itaq; quero. pone in p̄missio apposita est talis clausula q̄ possit p̄missarius de iure et de facto pcedere sed solum de iure p̄nunciare an talis erit ar- biter vel arbitrator. Bar. in. l. diem. §. stat. de arbi. determinat q̄ erit arbitriū quod etiam placuit domino Floriano in. d. §. arbi- trorum per eum repetito. Nec enim illa verba q̄ possit pcedere de iure et de facto aliquid obſtunt. cum in simili in iudice q̄ co- gnoscit summarie et de plano et sine figura iudicij. et tamen nō de forma esse iudicem eodem modo dicendum est in buiū modi. q. Bal. auem in quodam consilio suo quod incipit de iusticia vel iniusticia et. dixi de p̄prio significatu verborum talēm non ē ar- bitorum q̄ arbitriū non possit p̄nunciare eque et inique. et viroq; ca- su eius sententie est standum. vi. l. diem p̄scrre. §. stat. de arbi. It in casu nostro non potest p̄nunciare inique. et si p̄nunciari in- que potest appellari secundum eum quod non est in arburo. Itē nō potest ē p̄prie arbitrator quia non potest p̄prie de iure meo dare alteris cui potest arbitrator. vt in. d. §. arbitroru; cū. se. Si mulier cōcludit ex largo significatu vocabuli talēm magis affi- milari arbitriū q̄ arbitrator. Ego in dubitate cōcludēdū ē cū bar. puto per rationes preallegatas. Que sententia placet Frā. de Aretio in. l. si quis arbitrari de ver. ob. in repetitiōe sua. et seḡ dñs Anto. in. c. quinta uallis de iuriur. Ubi tamē forci fatum p̄missus in arbitriore; et amicabiles; p̄positore. ita vi p̄nunciaret tantū de iure tūc secūdū. d. Ant. vbi. §. erit arbitrator; q̄ arbitriū habebit informare a iure ū a sola naturali equitate et sic quatenq; erit ius formalū a iure poterit reduci ad arbitriū boni viri. Nō enī deficit arbitriū licet ad limites iuris restringat. Non ob. qd alle- gatur per Bal. in suo cōsilio cōtra sententias Bar. in prima. q. §. formata. §. stare. q̄ nō soit ibi quesitū. Nam iū si statutū sententie ar- biter sine eque sine inique sit. Ut. in qdne nostra fuit cōuenit; q̄ de iure tātū p̄nunciaret. Ideo seruādi sunt fines mādati. Ubi si hoc casu inique p̄nunciaret finia erit nulla s; Bar. in. d. §. stat. qd ē plau- cult domino Flor. in. d. §. arbitroru;. Et ego cum eis sentio. q̄ vbi arbitriū excedit fines p̄missi. quicqd p̄ cum statutū extra p̄pro- missus est nullus; quia omnis potestas arbitriū dependet a voluntate